
CEDULA DE GASTOS POR PROYECTO: PROYECTO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

Desde:01/01/2020 Hasta:31/12/2020

 PARTIDA  DENOMINACION
 ASIGNACION

INCIAL 
A

 REFORMAS
B

 CODIFICADO
C=A+B

 COMPROMETIDO
D

 DEVENGADO
E

 PAGADO
F

 SALDO POR
COMPROMETER 

G=C-D

 SALDO POR
DEVENGAR 

H=C-E

 SALDO
POR PAGAR

I=C-F

510105.01.01.001.001.01.01.001.001.0000 REMUNERACIONES UNIFICADAS 40596 -2293.33 38302.67 38302.67 38302.67 37915.32 0 0 387.35

510203.01.01.001.002.01.01.001.001.0000 DÉCIMO TERCER SUELDO 3383 -230 3153 3153 3153 3148.64 0 0 4.36

510204.01.01.001.003.01.01.001.001.0000 DÉCIMO CUARTO SUELDO 2400 -238.83 2161.17 2161.17 2161.17 2161.17 0 0 0

510601.01.01.001.004.01.01.001.001.0000 APORTE PATRONAL 6716.65 -2445.84 4270.81 4270.81 4270.81 3893.6 0 0 377.21

510602.01.01.001.005.01.01.001.001.0000 FONDO DE RESERVA 3381.65 -1593.65 1788 1788 1788 1788 0 0 0

510707.01.01.001.006.01.01.001.001.0000 COMPENSACIÓN POR VACACIONES NO GOZADAS POR
CESACIÓN DE FUNCIONES 875 -875 0 0 0 0 0 0 0

530101.01.01.001.007.01.01.001.001.0000 AGUA POTABLE 300 -300 0 0 0 0 0 0 0

530104.01.01.001.008.01.01.001.001.0000 ENERGÍA ELÉCTRICA 720 -509.6 210.4 210.4 210.4 188.59 0 0 21.81

530105.01.01.001.009.01.01.001.001.0000 TELECOMUNICACIONES 1210 149.99 1359.99 1359.99 1359.99 1249.94 0 0 110.05

530612.01.01.001.022.01.01.001.001.0001 CAPACITACION VOCALES DELGAD PARROQUIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0

530804.01.01.001.010.01.01.001.001.0000 MATERIALES DE OFICINA 300 -52.34 247.66 247.66 247.66 244.02 0 0 3.64

530805.01.01.001.011.01.01.001.001.0000 MATERIALES DE ASEO 100 -7.85 92.15 92.15 92.15 91.78 0 0 0.37

531403.01.01.001.020.01.01.001.001.0000 MOBILIARIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

531408.01.01.001.021.01.01.001.001.0002 ADQUISICION DE SIMBOLOS PATRIOS 0 856.46 856.46 856.46 856.46 704.61 0 0 151.85

570199.01.01.001.012.01.01.001.001.0000 OTROS IMPUESTOS TAZAS Y CONTRIBUCIONES 500 -500 0 0 0 0 0 0 0

570201.01.01.001.013.01.01.001.001.0000 SEGUROS - PÓLIZA DE FIDELIDAD 250 -43.2 206.8 206.8 206.8 206.8 0 0 0

570201.01.01.001.014.01.01.001.001.0000 SEGUROS - BIENES DEL GAD 500 -500 0 0 0 0 0 0 0

570203.01.01.001.015.01.01.001.001.0000 COMISIONES BANCARIAS 300 -249.55 50.45 50.45 50.45 50.45 0 0 0

580101.01.01.001.016.01.01.001.001.0000 RETENCIÓN 5 POR MIL AL GOBIERNO CENTRAL 894.96 62.35 957.31 957.31 957.31 957.31 0 0 0

580104.01.01.001.017.01.01.001.001.0000 APORTE CONAGOPARE NACIONAL 1789.92 -277.68 1512.24 1512.24 1512.24 1512.24 0 0 0

580104.01.01.001.018.01.01.001.001.0000 APORTE CONAGOPARE COTOPAXI 3579.84 -555.39 3024.45 3024.45 3024.45 3024.45 0 0 0

580406.01.01.001.019.01.01.001.001.0000 APORTE AL IECE 202.98 -11.41 191.57 191.57 191.57 174.65 0 0 16.92

Gráfico Comprometido Gráfico Devengado   Gráfico Pagado

Partida Actividad Codificado Comprometido xComprometer

510105.01.01.001.001.01.01.001.001.0000 REMUNERACIONES
UNIFICADAS 38302.67 38302.67 0

510203.01.01.001.002.01.01.001.001.0000 DÉCIMO TERCER
SUELDO 3153 3153 0

510204.01.01.001.003.01.01.001.001.0000 DÉCIMO CUARTO
SUELDO 2161.17 2161.17 0

510601.01.01.001.004.01.01.001.001.0000 APORTE PATRONAL 4270.81 4270.81 0

510602.01.01.001.005.01.01.001.001.0000 FONDO DE RESERVA 1788 1788 0

510707.01.01.001.006.01.01.001.001.0000

COMPENSACIÓN POR
VACACIONES NO
GOZADAS POR
CESACIÓN DE
FUNCIONES

0 0 0

530101.01.01.001.007.01.01.001.001.0000 AGUA POTABLE 0 0 0

530104.01.01.001.008.01.01.001.001.0000 ENERGÍA ELÉCTRICA 210.4 210.4 0

530105.01.01.001.009.01.01.001.001.0000 TELECOMUNICACIONES 1359.99 1359.99 0

530612.01.01.001.022.01.01.001.001.0001
CAPACITACION
VOCALES DELGAD
PARROQUIAL

0 0 0

530804.01.01.001.010.01.01.001.001.0000 MATERIALES DE
OFICINA 247.66 247.66 0

530805.01.01.001.011.01.01.001.001.0000 MATERIALES DE ASEO 92.15 92.15 0

531403.01.01.001.020.01.01.001.001.0000 MOBILIARIO 0 0 0

531408.01.01.001.021.01.01.001.001.0002 ADQUISICION DE
SIMBOLOS PATRIOS 856.46 856.46 0

570199.01.01.001.012.01.01.001.001.0000
OTROS IMPUESTOS
TAZAS Y
CONTRIBUCIONES

0 0 0

570201.01.01.001.013.01.01.001.001.0000 SEGUROS - PÓLIZA DE
FIDELIDAD 206.8 206.8 0

570201.01.01.001.014.01.01.001.001.0000 SEGUROS - BIENES
DEL GAD 0 0 0

570203.01.01.001.015.01.01.001.001.0000 COMISIONES
BANCARIAS 50.45 50.45 0

580101.01.01.001.016.01.01.001.001.0000
RETENCIÓN 5 POR MIL
AL GOBIERNO
CENTRAL

957.31 957.31 0

580104.01.01.001.017.01.01.001.001.0000 APORTE CONAGOPARE
NACIONAL 1512.24 1512.24 0

580104.01.01.001.018.01.01.001.001.0000 APORTE CONAGOPARE
COTOPAXI 3024.45 3024.45 0

580406.01.01.001.019.01.01.001.001.0000 APORTE AL IECE 191.57 191.57 0

Total 58385.13 58385.13 0

Partida Actividad Codificado Devengado xDevengar

510105.01.01.001.001.01.01.001.001.0000 REMUNERACIONES
UNIFICADAS 38302.67 38302.67 0

510203.01.01.001.002.01.01.001.001.0000 DÉCIMO TERCER SUELDO 3153 3153 0

510204.01.01.001.003.01.01.001.001.0000 DÉCIMO CUARTO SUELDO 2161.17 2161.17 0

510601.01.01.001.004.01.01.001.001.0000 APORTE PATRONAL 4270.81 4270.81 0

510602.01.01.001.005.01.01.001.001.0000 FONDO DE RESERVA 1788 1788 0

510707.01.01.001.006.01.01.001.001.0000
COMPENSACIÓN POR
VACACIONES NO GOZADAS
POR CESACIÓN DE FUNCIONES

0 0 0

530101.01.01.001.007.01.01.001.001.0000 AGUA POTABLE 0 0 0

530104.01.01.001.008.01.01.001.001.0000 ENERGÍA ELÉCTRICA 210.4 210.4 0

530105.01.01.001.009.01.01.001.001.0000 TELECOMUNICACIONES 1359.99 1359.99 0

530612.01.01.001.022.01.01.001.001.0001 CAPACITACION VOCALES
DELGAD PARROQUIAL 0 0 0

530804.01.01.001.010.01.01.001.001.0000 MATERIALES DE OFICINA 247.66 247.66 0

530805.01.01.001.011.01.01.001.001.0000 MATERIALES DE ASEO 92.15 92.15 0

531403.01.01.001.020.01.01.001.001.0000 MOBILIARIO 0 0 0

Comprometido: 100.00%

Valores Comprometidos y por Comprometer
JS chart by amCharts

Devengado: 100.00%

Valores Devengados y por Devengar
JS chart by amCharts

https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510105.01.01.001.001.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=REMUNERACIONES%20UNIFICADAS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510203.01.01.001.002.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=D%C3%89CIMO%20TERCER%20SUELDO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510204.01.01.001.003.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=D%C3%89CIMO%20CUARTO%20SUELDO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510601.01.01.001.004.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20PATRONAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510602.01.01.001.005.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=FONDO%20DE%20RESERVA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510707.01.01.001.006.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=COMPENSACI%C3%93N%20POR%20VACACIONES%20NO%20GOZADAS%20POR%20CESACI%C3%93N%20DE%20FUNCIONES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530101.01.01.001.007.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=AGUA%20POTABLE
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530104.01.01.001.008.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=ENERG%C3%8DA%20EL%C3%89CTRICA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530105.01.01.001.009.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=TELECOMUNICACIONES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530612.01.01.001.022.01.01.001.001.0001&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=CAPACITACION%20VOCALES%20DELGAD%20PARROQUIAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530804.01.01.001.010.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=MATERIALES%20DE%20OFICINA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530805.01.01.001.011.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=MATERIALES%20DE%20ASEO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=531403.01.01.001.020.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=MOBILIARIO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=531408.01.01.001.021.01.01.001.001.0002&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=ADQUISICION%20DE%20SIMBOLOS%20PATRIOS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=570199.01.01.001.012.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=OTROS%20IMPUESTOS%20TAZAS%20Y%20CONTRIBUCIONES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=570201.01.01.001.013.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=SEGUROS%20-%20P%C3%93LIZA%20DE%20FIDELIDAD
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=570201.01.01.001.014.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=SEGUROS%20-%20BIENES%20DEL%20GAD
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=570203.01.01.001.015.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=COMISIONES%20BANCARIAS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=580101.01.01.001.016.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=RETENCI%C3%93N%205%20POR%20MIL%20AL%20GOBIERNO%20CENTRAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=580104.01.01.001.017.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20CONAGOPARE%20NACIONAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=580104.01.01.001.018.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20CONAGOPARE%20COTOPAXI
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=580406.01.01.001.019.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20AL%20IECE
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510105.01.01.001.001.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=REMUNERACIONES%20UNIFICADAS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510203.01.01.001.002.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=D%C3%89CIMO%20TERCER%20SUELDO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510204.01.01.001.003.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=D%C3%89CIMO%20CUARTO%20SUELDO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510601.01.01.001.004.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20PATRONAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510602.01.01.001.005.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=FONDO%20DE%20RESERVA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510707.01.01.001.006.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=COMPENSACI%C3%93N%20POR%20VACACIONES%20NO%20GOZADAS%20POR%20CESACI%C3%93N%20DE%20FUNCIONES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530101.01.01.001.007.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=AGUA%20POTABLE
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530104.01.01.001.008.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=ENERG%C3%8DA%20EL%C3%89CTRICA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530105.01.01.001.009.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=TELECOMUNICACIONES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530612.01.01.001.022.01.01.001.001.0001&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=CAPACITACION%20VOCALES%20DELGAD%20PARROQUIAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530804.01.01.001.010.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=MATERIALES%20DE%20OFICINA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530805.01.01.001.011.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=MATERIALES%20DE%20ASEO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=531403.01.01.001.020.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=MOBILIARIO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=531408.01.01.001.021.01.01.001.001.0002&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=ADQUISICION%20DE%20SIMBOLOS%20PATRIOS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=570199.01.01.001.012.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=OTROS%20IMPUESTOS%20TAZAS%20Y%20CONTRIBUCIONES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=570201.01.01.001.013.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=SEGUROS%20-%20P%C3%93LIZA%20DE%20FIDELIDAD
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=570201.01.01.001.014.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=SEGUROS%20-%20BIENES%20DEL%20GAD
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=570203.01.01.001.015.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=COMISIONES%20BANCARIAS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=580101.01.01.001.016.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=RETENCI%C3%93N%205%20POR%20MIL%20AL%20GOBIERNO%20CENTRAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=580104.01.01.001.017.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20CONAGOPARE%20NACIONAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=580104.01.01.001.018.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20CONAGOPARE%20COTOPAXI
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=580406.01.01.001.019.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20AL%20IECE
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510105.01.01.001.001.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=REMUNERACIONES%20UNIFICADAS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510203.01.01.001.002.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=D%C3%89CIMO%20TERCER%20SUELDO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510204.01.01.001.003.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=D%C3%89CIMO%20CUARTO%20SUELDO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510601.01.01.001.004.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=APORTE%20PATRONAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510602.01.01.001.005.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=FONDO%20DE%20RESERVA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=510707.01.01.001.006.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=COMPENSACI%C3%93N%20POR%20VACACIONES%20NO%20GOZADAS%20POR%20CESACI%C3%93N%20DE%20FUNCIONES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530101.01.01.001.007.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=AGUA%20POTABLE
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530104.01.01.001.008.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=ENERG%C3%8DA%20EL%C3%89CTRICA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530105.01.01.001.009.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=TELECOMUNICACIONES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530612.01.01.001.022.01.01.001.001.0001&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=CAPACITACION%20VOCALES%20DELGAD%20PARROQUIAL
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530804.01.01.001.010.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=MATERIALES%20DE%20OFICINA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=530805.01.01.001.011.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=MATERIALES%20DE%20ASEO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_gasto.php?codigo=531403.01.01.001.020.01.01.001.001.0000&desde=01/01/2020&hasta=31/12/2020&link=si&nompa=MOBILIARIO
http://www.amcharts.com/
http://www.amcharts.com/


531408.01.01.001.021.01.01.001.001.0002 ADQUISICION DE SIMBOLOS
PATRIOS

856.46 856.46 0

570199.01.01.001.012.01.01.001.001.0000 OTROS IMPUESTOS TAZAS Y
CONTRIBUCIONES 0 0 0

570201.01.01.001.013.01.01.001.001.0000 SEGUROS - PÓLIZA DE
FIDELIDAD 206.8 206.8 0

570201.01.01.001.014.01.01.001.001.0000 SEGUROS - BIENES DEL GAD 0 0 0

570203.01.01.001.015.01.01.001.001.0000 COMISIONES BANCARIAS 50.45 50.45 0

580101.01.01.001.016.01.01.001.001.0000 RETENCIÓN 5 POR MIL AL
GOBIERNO CENTRAL 957.31 957.31 0

580104.01.01.001.017.01.01.001.001.0000 APORTE CONAGOPARE
NACIONAL 1512.24 1512.24 0

580104.01.01.001.018.01.01.001.001.0000 APORTE CONAGOPARE
COTOPAXI 3024.45 3024.45 0

580406.01.01.001.019.01.01.001.001.0000 APORTE AL IECE 191.57 191.57 0

Total 58385.13 58385.13 0

Partida Actividad Codificado Pagado xPagar

510105.01.01.001.001.01.01.001.001.0000 REMUNERACIONES UNIFICADAS 38302.67 37915.32 387.35

510203.01.01.001.002.01.01.001.001.0000 DÉCIMO TERCER SUELDO 3153 3148.64 4.36

510204.01.01.001.003.01.01.001.001.0000 DÉCIMO CUARTO SUELDO 2161.17 2161.17 0

510601.01.01.001.004.01.01.001.001.0000 APORTE PATRONAL 4270.81 3893.6 377.21

510602.01.01.001.005.01.01.001.001.0000 FONDO DE RESERVA 1788 1788 0

510707.01.01.001.006.01.01.001.001.0000
COMPENSACIÓN POR VACACIONES
NO GOZADAS POR CESACIÓN DE
FUNCIONES

0 0 0

530101.01.01.001.007.01.01.001.001.0000 AGUA POTABLE 0 0 0

530104.01.01.001.008.01.01.001.001.0000 ENERGÍA ELÉCTRICA 210.4 188.59 21.81

530105.01.01.001.009.01.01.001.001.0000 TELECOMUNICACIONES 1359.99 1249.94 110.05

530612.01.01.001.022.01.01.001.001.0001 CAPACITACION VOCALES DELGAD
PARROQUIAL 0 0 0

530804.01.01.001.010.01.01.001.001.0000 MATERIALES DE OFICINA 247.66 244.02 3.64

530805.01.01.001.011.01.01.001.001.0000 MATERIALES DE ASEO 92.15 91.78 0.37

531403.01.01.001.020.01.01.001.001.0000 MOBILIARIO 0 0 0

531408.01.01.001.021.01.01.001.001.0002 ADQUISICION DE SIMBOLOS
PATRIOS 856.46 704.61 151.85

570199.01.01.001.012.01.01.001.001.0000 OTROS IMPUESTOS TAZAS Y
CONTRIBUCIONES 0 0 0

570201.01.01.001.013.01.01.001.001.0000 SEGUROS - PÓLIZA DE FIDELIDAD 206.8 206.8 0

570201.01.01.001.014.01.01.001.001.0000 SEGUROS - BIENES DEL GAD 0 0 0

570203.01.01.001.015.01.01.001.001.0000 COMISIONES BANCARIAS 50.45 50.45 0

580101.01.01.001.016.01.01.001.001.0000 RETENCIÓN 5 POR MIL AL
GOBIERNO CENTRAL 957.31 957.31 0

580104.01.01.001.017.01.01.001.001.0000 APORTE CONAGOPARE NACIONAL 1512.24 1512.24 0

580104.01.01.001.018.01.01.001.001.0000 APORTE CONAGOPARE COTOPAXI 3024.45 3024.45 0

580406.01.01.001.019.01.01.001.001.0000 APORTE AL IECE 191.57 174.65 16.92

Total 58385.13 57311.57 1073.56

Pagado: 98.16%

xPagar: 1.84%

Valores Pagados y por Pagar
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